
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

ORIGINALE/COPIA

DETERMINAZIONE N.   384   del  05/06/2017   del Registro Generale 

AREA I^: AMMINISTRATIVA CULTURALE  DEMOGRAFICA E VIGILANZA

N.  38      del  25/05/2017     del Registro del Servizio

OGGETTO : Liquidazione contributo di  € 1.671,88 assegnato per l' attività sportiva 
realizzata nella  stagione sportiva 2016 dalla Polisportiva Mufara Polizzi.
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURALE 
DEMOGRAFICA E VIGILANZA

Vista la proposta di determinazione sopra riportata;
RITENUTO giusto procedere alla liquidazione dell’importo dovuto;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento Contabile dell'Ente;
VISTO 184 del T. U. in materia di ordinamento degli Enti Locali;
VISTO l’O. R. EE. LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA
Approvare la superiore proposta di determinazione e segnatamente 

LIQUIDARE E PAGARE all' Associazione Polisportiva Mufara Polizzi  con sede in Piazza 
Carpinello  n  10,  Polizzi  Generosa,  C.F.  95004390829,  la  somma  di  €   1.671,88 
mediante  accredito  su  Conto  Corrente  Dedicato IBAN  ##################  quale 
contributo a sostegno dell' attività sportiva  svolta nell'anno 2016;

2. IMPUTARE la somma di  €   1.671,88, sul bilancio 2016-2018 esercizio finanziario 2017 
– Gestione RR.PP. 2016 , sul cap 1830, alla voce “Contributi per iniziative ricreative e 
sportive”;    Impegno  n.624/2016

Trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti e i controlli di 
competenza.

Polizzi Generosa, lì 05/06/2017




